
Številka: XX/2005X. mesec 2005

Mestna občina Velenje - ŽUPAN 
na podlagi 33. člena Statuta Mestne občine Velenje 
(Uradni vestnik MO Velenje, št. 14/22) 

OBJAVLJAM
naslednje akte Mestne občine Velenje: 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET
1. Sklep o dodeljevanju enkratnih izrednih denarnih pomoči prizadetim zaradi poplave 
in plazov avgusta 2023

23. avgust 2023 Številka: 15/2023

15/2023



23  avgust 2023URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJEstran 2  / Številka 15-2023

Uradni vestnik Mestne občine Velenje



23. avgust 2023 URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE Številka 15-2023 / stran 3

Uradni vestnik Mestne občine Velenje

Občinski svet Občine Šmartno ob Paki je na podlagi Statuta Občine Šmartno ob 
Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, št. 18/2019 – UPB 2), Poslovnika 
Občinskega sveta Občine Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje, 
št. 20/2020 – UPB 2) in Pravilnika o dodeljevanju enkratnih izrednih denarnih 
pomoči v Občini Šmartno ob Paki (Uradni vestnik Mestne občine Velenje 2/2016) 
na 1. izredni seji dne 21. 8. 2023 sprejel

SKLEP 
o dodeljevanju enkratnih izrednih denarnih 
pomoči prizadetim zaradi poplave in plazov 

avgusta 2023

1. člen

Občina Šmartno ob Paki bo občankam in občanom, prizadetim 
zaradi poplave in plazov avgusta 2023, namenila enkratno 
izredno denarno pomoč v višini 150,00 evrov. 

2. člen

Eno gospodinjstvo, upravičeno do enkratne izredne denarne 
pomoči prizadetim zaradi poplave in plazov avgusta 2023, je 
upravičeno do ene enkratne izredne denarne pomoči zaradi 
škode, povzročene s poplavo in plazovi avgusta 2023.

Enkratna izredna denarna pomoč prizadetim zaradi poplave 
in plazov avgusta 2023 se ne izključuje z enkratno izredno 
denarno pomočjo zaradi siceršnje hujše socialne stiske oziroma 
materialne ogroženosti. 

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po sprejetju, torej 22. 8. 
2023.

Številka: 1225–0005/2023
Datum:  21. 8. 2023

župan Občine Šmartno ob Paki
Janko KOPUŠAR, l.r.



URADNI VESTNIK MESTNE OBČINE VELENJE
 

Izdajatelj: Mestna občina Velenje  /  Naklada 33 izvodov  /  Letna naročnina 59 EUR / Razmnožuje Diling, Velenje
Skladno z določili Zakona o DDV se DDV plačuje po stopnji 5 %

KAZALO 

OBČINA ŠMARTNO OB PAKI - SVET

1. Sklep o dodeljevanju enkratnih izrednih denarnih pomoči prizadetim zaradi poplave in plazov av-
gusta 2023.......................................................................................................................................................................................3


